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200 КС, погон на четири тркала
Hybrid & Diesel



200 КС, погон на четири тркала
Hybrid & Diesel

CITROËN DS5

Досега невиден стил, елеганција во движење, 
перфоманси без споредба, CITROËN DS5 ги менува 
автомобилските кодекси. Со целосна хибридна 
технологија, CITROËN DS5 е сублимат на најдобрите 
иновации, соединувајќи ги енергичните сензации со 
контролираната потрошувачка. Возачкото место, 
како вистинска кабина на болид, ве носи во свет кој 
наликува на аеронаутиката.

Пресметката е направена за моделот Citroën DS5 Sport 
Chic во бела бисерна боја, алуминиумски тркала 19’’ 
Cairns црни (кредит со Макси рата на долг временски 
период на 72 месеци: 71 рата од 299 € /месечно со прва 
уплата од 17.700 €, и Макси последна рата од 5.298 €). 
Просечна потрошувачка (стандард CEE 99-100) и емисија 
од CO2

 кај Citroën DS5 Sport Chic 1.6THP 200 КС: 6.7 л/100 
км и 156 гр/км. 

 299 €/месечно 



ОРИГИНАЛНА АРХИТЕКТУРА



Елегантен и амбициозен, Citroën DS4 нуди нов 
изглед на подигнато coupé со 4 врати, кое ги 
соединува динамиката со функционалноста. За 
бескомпромисен комфор во возењето,  Citroën 
DS4 нуди богат избор на мотори, материјали 
карактеристични за високата мода и ентериери 
кои се прилагодуваат на сите вкусови.

CITROËN DS4

 169 €/месечно 

Пресметката е направена за моделот Citroën DS4 Chic 
e-HDi 110 во црна боја, алуминиумски тркала 16’’ (кредит 
со Макси рата на долг временски период на 72 месеци: 71 
рата од 169 €/месечно со прва уплата од 7.700 €, и Макси 
последна рата од 2.668 €).
Просечна потрошувачка (стандард CEE 99-100) и емисија од 
CO2 кај Citroën DS4 Chic e-HDi 110: 4.4 л/100 км и 114 гр/км.



УЛТРА ПРИЛАГОДЛИВ



Вистинска современа икона, Citroën DS3 се 
истакнува со својот иновативен дизајн, динамични 
линии и благороднички изглед. Бидејќи вие сте 
оригинални, Citroën DS3 се потчинува на вашите 
желби за персонализација: боја на каросерија, 
школки на ретровизори, боја и налепници за 
персонализација на покривот, менувачот, лајсна на 
командна табла … Идеално за креирање на модел 
кој го отсликува вашиот карактер!

УЛТРА ПРИЛАГОДЛИВ

CITROËN DS3

 119 €/месечно 

Пресметката е направена за моделот Citroën DS3 Chic 95 
во бела боја, автоматски клима-уред, алуминиумски 
фелни 16” (кредит со Макси рата  на долг временски 
период на 72 месеци: 71 рата од 119 €/ месечно по прва 
уплата од 6.200 €, и Макси последна рата од 1.993 €), 
Просечна потрошувачка (стандард CEE 99-100) и емисија од 
CO2 кај Citroën DS3 Chic 1.4VTi 95Hp : 5.8 l/100 км и 134 гр/км.


